
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 VIEIRA  E GOIS COMERCIO E SERVICOS 
LTDA ME

 092 26.958.780/0001-70 85,00 40,99 Sim

2 MACINI COMERCIO E EXPORTAÇÃO 
LTDA

 091 32.486.081/0001-78 85,00 41,00 0,02 Sim

3 FLARE COMERCIO VAREJO E ATACADO 
EIRELI

 128 27.671.902/0001-06 85,00 47,30 15,37 Sim

4 ANDIVA COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS 
E SERVIÇOS LTDA

 028 26.873.236/0001-26 85,00 52,91 11,86 Sim

5 R.PIZAIA COMÉRCIO DE VEÍCULOS E 
SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS LTDA.

 142 33.088.750/0001-16 85,00 55,00 3,95 Sim

6 ESTACAO DO CONHECIMENTO 
COMERCIO DE CALCADOS E CONFECC

 073 09.255.998/0001-40 85,00 57,00 3,64 Sim

7 COMERCIAL MASTER EIRELI - ME  114 11.791.908/0001-87 85,00 60,00 5,26 Sim

8 MRV COMERCIAL LTDA  012 35.594.518/0001-85 85,00 73,90 23,17 Sim

9 VRC INDUSTRIAL LTDA  072 11.366.017/0001-83 85,00 74,00 0,14 Não

10 CONLICS COMERCIAL EIRELI  134 38.072.514/0001-25 125,00 79,00 6,76 Sim

11 J B CARDOSO SERVIÇOS DE 
TRANSPORTES LTDA

 017 17.918.110/0001-30 85,00 85,00 7,59 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 22/06/2023 12:18:03
tênis e sandálias 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: PAR
Descrição: SANDÁLIA PAPETE INFANTIL (berçário I e II), na cor azul, composição 100% poliéster, com velcro. 
Quantidade: 1.125 Valor Unit.: 40,99 Valor Total: 46.113,75

Marca: poim Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 VIEIRA  E GOIS COMERCIO E SERVICOS 
LTDA ME

 127 26.958.780/0001-70 85,00 40,99 Sim

2 MACINI COMERCIO E EXPORTAÇÃO 
LTDA

 147 32.486.081/0001-78 85,00 44,00 7,34 Sim

3 FLARE COMERCIO VAREJO E ATACADO 
EIRELI

 070 27.671.902/0001-06 85,00 47,30 7,50 Sim

4 ANDIVA COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS 
E SERVIÇOS LTDA

 104 26.873.236/0001-26 85,00 52,91 11,86 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 22/06/2023 12:18:03
tênis e sandálias 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 2 Unidade: PAR
Descrição: SANDÁLIA PAPETE INFANTIL (berçário I e II), na cor azul, composição 100% poliéster, com velcro. 
Quantidade: 375 Valor Unit.: 40,99 Valor Total: 15.371,25

Marca: poim Modelo: 
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5 R.PIZAIA COMÉRCIO DE VEÍCULOS E 
SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS LTDA.

 116 33.088.750/0001-16 85,00 55,00 3,95 Sim

6 ESTACAO DO CONHECIMENTO 
COMERCIO DE CALCADOS E CONFECC

 067 09.255.998/0001-40 85,00 57,00 3,64 Sim

7 COMERCIAL MASTER EIRELI - ME  134 11.791.908/0001-87 85,00 65,00 14,04 Sim

8 MRV COMERCIAL LTDA  050 35.594.518/0001-85 85,00 78,90 21,38 Sim

9 CONLICS COMERCIAL EIRELI  009 38.072.514/0001-25 125,00 79,00 0,13 Sim

10 J B CARDOSO SERVIÇOS DE 
TRANSPORTES LTDA

 031 17.918.110/0001-30 85,00 85,00 7,59 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 VIEIRA  E GOIS COMERCIO E SERVICOS 
LTDA ME

 144 26.958.780/0001-70 109,33 40,99 Sim

2 MACINI COMERCIO E EXPORTAÇÃO 
LTDA

 001 32.486.081/0001-78 109,33 41,00 0,02 Sim

3 FLARE COMERCIO VAREJO E ATACADO 
EIRELI

 064 27.671.902/0001-06 109,33 53,98 31,66 Sim

4 ANDIVA COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS 
E SERVIÇOS LTDA

 075 26.873.236/0001-26 108,00 54,91 1,72 Sim

5 R.PIZAIA COMÉRCIO DE VEÍCULOS E 
SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS LTDA.

 056 33.088.750/0001-16 109,33 55,00 0,16 Sim

6 ESTACAO DO CONHECIMENTO 
COMERCIO DE CALCADOS E CONFECC

 062 09.255.998/0001-40 109,33 58,05 5,55 Sim

7 CONLICS COMERCIAL EIRELI  119 38.072.514/0001-25 120,00 69,00 18,86 Sim

8 MRV COMERCIAL LTDA  123 35.594.518/0001-85 109,33 78,00 13,04 Sim

9 VRC INDUSTRIAL LTDA  087 11.366.017/0001-83 109,33 79,90 2,44 Não

10 COMERCIAL MASTER EIRELI - ME  148 11.791.908/0001-87 109,33 80,00 0,13 Sim

11 J B CARDOSO SERVIÇOS DE 
TRANSPORTES LTDA

 059 17.918.110/0001-30 109,00 109,00 36,25 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 22/06/2023 12:18:04
tênis e sandálias 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 3 Unidade: PAR
Descrição: TÊNIS ESCOLAR COM VELCRO (maternal I e II), na cor azul. 
Quantidade: 2.250 Valor Unit.: 40,99 Valor Total: 92.227,50

Marca: rcboll Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 VIEIRA  E GOIS COMERCIO E SERVICOS 
LTDA ME

 045 26.958.780/0001-70 109,33 40,99 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 22/06/2023 12:18:04
tênis e sandálias 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 4 Unidade: PAR
Descrição: TÊNIS ESCOLAR COM VELCRO (maternal I e II), na cor azul. 
Quantidade: 750 Valor Unit.: 40,99 Valor Total: 30.742,50

Marca: rcboll Modelo: 
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2 MACINI COMERCIO E EXPORTAÇÃO 
LTDA

 110 32.486.081/0001-78 109,33 50,00 21,98 Sim

3 FLARE COMERCIO VAREJO E ATACADO 
EIRELI

 061 27.671.902/0001-06 109,33 54,98 9,96 Sim

4 R.PIZAIA COMÉRCIO DE VEÍCULOS E 
SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS LTDA.

 096 33.088.750/0001-16 109,33 55,00 0,04 Sim

5 ESTACAO DO CONHECIMENTO 
COMERCIO DE CALCADOS E CONFECC

 142 09.255.998/0001-40 109,33 58,05 5,55 Sim

6 ANDIVA COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS 
E SERVIÇOS LTDA

 138 26.873.236/0001-26 108,00 62,01 6,82 Sim

7 CONLICS COMERCIAL EIRELI  019 38.072.514/0001-25 120,00 69,00 11,27 Sim

8 MRV COMERCIAL LTDA  031 35.594.518/0001-85 109,33 77,00 11,59 Sim

9 COMERCIAL MASTER EIRELI - ME  074 11.791.908/0001-87 109,33 80,00 3,90 Sim

10 J B CARDOSO SERVIÇOS DE 
TRANSPORTES LTDA

 039 17.918.110/0001-30 109,00 109,00 36,25 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 VIEIRA  E GOIS COMERCIO E SERVICOS 
LTDA ME

 069 26.958.780/0001-70 122,00 49,99 Sim

2 MACINI COMERCIO E EXPORTAÇÃO 
LTDA

 007 32.486.081/0001-78 122,00 50,00 0,02 Sim

3 R.PIZAIA COMÉRCIO DE VEÍCULOS E 
SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS LTDA.

 060 33.088.750/0001-16 122,00 55,00 10,00 Sim

4 FLARE COMERCIO VAREJO E ATACADO 
EIRELI

 091 27.671.902/0001-06 122,00 57,50 4,55 Sim

5 ESTACAO DO CONHECIMENTO 
COMERCIO DE CALCADOS E CONFECC

 055 09.255.998/0001-40 122,00 58,00 0,87 Sim

6 ANDIVA COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS 
E SERVIÇOS LTDA

 036 26.873.236/0001-26 122,00 68,87 18,74 Sim

7 CONLICS COMERCIAL EIRELI  017 38.072.514/0001-25 118,00 69,00 0,19 Sim

8 VRC INDUSTRIAL LTDA  104 11.366.017/0001-83 122,00 70,00 1,45 Não

9 MRV COMERCIAL LTDA  110 35.594.518/0001-85 122,00 76,90 9,86 Sim

10 COMERCIAL MASTER EIRELI - ME  133 11.791.908/0001-87 122,00 90,00 17,04 Sim

11 J B CARDOSO SERVIÇOS DE 
TRANSPORTES LTDA

 101 17.918.110/0001-30 122,00 122,00 35,56 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 22/06/2023 12:18:04
tênis e sandálias 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 5 Unidade: PAR
Descrição: TÊNIS ESCOLAR COM CADARÇO (1° ao 5° ano; 6° ao 9° ano e EJA), na cor azul. 
Quantidade: 6.450 Valor Unit.: 49,99 Valor Total: 322.435,50

Marca: rcboll Modelo: 

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 22/06/2023 12:18:04
tênis e sandálias 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 6 Unidade: PAR
Descrição: TÊNIS ESCOLAR COM CADARÇO (1° ao 5° ano; 6° ao 9° ano e EJA), na cor azul. 
Quantidade: 2.150 Valor Unit.: 49,99 Valor Total: 107.478,50

Marca: rcboll Modelo: 
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 VIEIRA  E GOIS COMERCIO E SERVICOS 
LTDA ME

 028 26.958.780/0001-70 122,00 49,99 Sim

2 MACINI COMERCIO E EXPORTAÇÃO 
LTDA

 131 32.486.081/0001-78 122,00 53,00 6,02 Sim

3 R.PIZAIA COMÉRCIO DE VEÍCULOS E 
SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS LTDA.

 091 33.088.750/0001-16 122,00 55,00 3,77 Sim

4 ESTACAO DO CONHECIMENTO 
COMERCIO DE CALCADOS E CONFECC

 016 09.255.998/0001-40 122,00 58,90 7,09 Sim

5 FLARE COMERCIO VAREJO E ATACADO 
EIRELI

 137 27.671.902/0001-06 122,00 59,90 1,70 Sim

6 ANDIVA COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS 
E SERVIÇOS LTDA

 121 26.873.236/0001-26 122,00 68,87 14,98 Sim

7 CONLICS COMERCIAL EIRELI  090 38.072.514/0001-25 118,00 69,00 0,19 Sim

8 MRV COMERCIAL LTDA  138 35.594.518/0001-85 122,00 76,00 10,14 Sim

9 COMERCIAL MASTER EIRELI - ME  045 11.791.908/0001-87 122,00 85,00 11,84 Sim

10 J B CARDOSO SERVIÇOS DE 
TRANSPORTES LTDA

 049 17.918.110/0001-30 122,00 122,00 43,53 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS
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